
 

EVERSTAR s.r.o.

Bludovská 1969/18

787 01 ŠUMPERK

CZECH REPUBLIC 

T. +420 583 301 070 / +420 778 580 070

  E. info@everstar.cz

  Dezinfekční pěna

 

Zkrácený popis

Dezinfekční prostředek nové generace pro dezinfekci rukou. Virucidní účinky

proti obaleným virům. Doba působení 30 sec.

Popis

Dezinfekční prostředek nové generace pro dezinfekci rukou. Virucidní účinky

proti obaleným virům. Doba působení 30 sec.

Další informace

Složení:

Složení dle (ES) č. 648/2004: Méně než 5 % kationové povrchově aktivní látky,

polykarboxyláty.

 

UPOZORNĚNÍ:

Škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Zabraňte uvolnění do

29/06/2025



 

životního prostředí. Odstraňte obsah/obal podle místních/státních předpisů.

Účinná látka: Alkyl dimethyl benzyl ammonium chlorid 1,5 g/kg, Alkyl dimethyl

ethylbenzyl ammonium chlorid 1,5 g/kg. Pravděpodobné přímé nebo nepřímé

nepříznivé vedlejší účinky: škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobými účinky.

Pokyny pro první pomoc: přípravek není klasifikován jako nebezpečný pro lidské

zdraví. Pokyny pro bezpečné zneškodnění přípravku: vypláchnutý obal

odevzdejte k recyklaci. Nespotřebovaný přípravek odevzdejte v místě určeném

pro likvidaci nebezpečných odpadů.

 

UFI KÓD:

G38A-10T5-M00K-N4NM

 

ČÍSLO OZNÁMENÍ MZDR ČR:

MZDR 38381/2020/OBP

 

Soubory ke stažení

> Technický list a specifikace

> Bezpečnostní list

> Katalog - Profesionální úklid a čištění

> Základní ceník profesionální úklid a čištění Star

Prodej a distribuce

Prodej a distribuce – profesionální úklid a čištění

Regionální obchodní zastoupení v ČR pro výhradní prodej a distribuci prostředků

Star profesionální úklid a čištění.

S důvěrou se obracejte přímo na naše obchodní partnery, kteří vám

29/06/2025

images/pdf/profesionalni-uklid-a-cisteni-technicke-listy/technicky-list-a-specifikace_profesionalni-uklid-a-cisteni_2024_08_dezinfekcni_pena.pdf


 

prostřednictvím svých proškolených specialistů doporučí optimální řešení úklidu

a čištění, včetně nejvhodnějších prostředků, úklidových pomůcek a doplňkového

programu.

Zajištění na míru, dle vašich individuálních potřeb. Komplexní řešení včetně

závozů a dopravy.

Star team je zde pro vás.

 

Vyberte regionální obchodní zastoupení dle Vašeho kraje: 

 

  

 

Lachim – hygiena, spol. s r. o.

region: Olomoucký kraj · Moravskoslezský kraj · Zlínský kraj

T. +420 603 218 883

E. profiuklid@lachim.cz

www.lachimhygiena.cz

29/06/2025



 

Více

Sídlo: Zašovská 71 (areál Krasspolu), 757 01 Valašské Meziříčí

Lubomír Michalec

T. +420 603 218 883 

T. +420 571 624 664

F. +420 571 616 482

E. hygiena@lachim.cz

V&T s. r. o., Ing. Pavel Votrubec

region: Liberecký kraj · Královehradecký kraj · Pardubický kraj

T. +420 724 041 982

E. profiuklid@vt-votrubec.cz

www.vt-votrubec.cz

Více

Sídlo:  Lánovská 477, 543 01 Vrchlabí

Ing. Pavel Votrubec

T. +420 602 361 029

T. +420 727 989 461

T. +420 602 320 735

T. +420 499 422 061

E. votrubec@vt–votrubec.cz

29/06/2025



 

Pobočka: Bieblova 782, 500 02 Hradec Králové

T. +420 725 074 129

T. +420 607 514 742

Hygotrend, s. r. o.

region: Hlavní město Praha · Středočeský kraj

T. +420 733 386 765

E. profiuklid@hygotrend.com

www.hygotrend.com

Více

Sídlo: Dražice 200, Kbel, 294 71 Benátky nad Jizerou

T. +420 326 721 168 

F. +420 326 736 704

E. hygotrend@hygotrend.com

Hygotrend, s. r. o.

region: Jihomoravský kraj · Vysočina · Jihočeský kraj

T. +420 734 286 771

E. profiuklid@hygotrend.com

www.hygotrend.com

29/06/2025



 

Více

Sídlo: Pražákova 661/36a, 619 00 Brno – jih

T. +420 548 214 126

T. +420 734 286 773

F. +420 548 219 087

E. hygotrend@hygotrend.com

www.hygotrend.com

Karel Videmann

region: Ústecký kraj · Karlovarský kraj · Plzeňský kraj

T. +420 775 087 067

E. profiuklid@videmann.cz

www.videmann.cz

Více

Sídlo: Březový Vrch 247, 431 11 Jirkov

Prodej a velkoobchod: Pesvice 9, 431 11 Pesvice

T. (objednávky) +420 775 187 067 

T. (servis) +420 775 087 067

T/F. +420 474 682 995

E. karel.videmann@seznam.cz

Specifikace

Použití

29/06/2025



 

Dávkování K přímému použití, v dostatečném množství

(alespoň 2 x 3 ml).

Návod k použití Naneste na dlaně a rozetřete po celých rukou

a zápěstích. Dobře rozetřete, dokud není kůže

suchá. Doba působení 30 sec.

Poznámka Lze použít i způsobem, kdy následně po

nanesení a rozetření po dobu 30 sec.

opláchnete a omyjete ruce vodou. Pro

profesionální i neprofesionální použití.

Technické detaily

K přímému použití Určeno k přímému použití.

Konkrétní pH prostředku ≈ 10,3

Parfemace bez parfemace

Viskozita nízká

Vzhled bezbarvá kapalina

Logistické informace

280 ml 14 ks v kartonu / 504 ks na paletě

5 l 128 ks na paletě

Kódové značení produktů – EAN kód / Katalogové číslo

280 ml 8595677700343 / 3706

5 l 8595677700336 / 3705

Galerie produktů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

29/06/2025

http://www.tcpdf.org

